
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 74/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2011 r. oraz planowanych dochodów związanych 

z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2011 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 32/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 31.03.2011 r. w sprawie przekazania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
na 2011 r. oraz planowanych dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa w 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Główny Urząd Statystyczny, Centralne Biuro Spisowe w Warszawie 
w kwocie - 24.139 zł, ustalony zgodnie z załącznikiem Nr 3 do w/w zarządzenie, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Główny Urząd Statystyczny, Centralne Biuro Spisowe w Warszawie 
w kwocie - 24.139 zł, ustalony zgodnie z załącznikiem Nr 6 do w/w zarządzenie, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie przekazać dla dysponenta części budżetowej Główny Urząd Statystyczny, Centralne 
Biuro Spisowe w Warszawie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 25 lipca 2011 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Główny Urząd Statystyczny, Centralne Biuro Spisowe 

w Warszawie. 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2011 r. 

750 Administracja publiczna 24.139 
75056 Spis powszechny i inne 24.139 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 24.139 

Razem: 24.139 



Przyjety Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 25 lipca 2011 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Główny Urząd Statystyczny, Centralne Biuro Spisowe 

w Warszawie. 

 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2011 r. 
750     Administracja publiczna 24.139 

  75056   Spis powszechny i inne 24.139 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.500 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.014 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 487 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.338 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
Razem: 24.139 


